
UCHWAŁA NR V/32/19
RADY MIEJSKIEJ JABŁONOWA POMORSKIEGO

z dnia 15 stycznia 2019 r.

w sprawie odwołania Skarbnika Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. Na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie odwołuje się z dniem 15 stycznia 
2019 r. Panią Marzannę Fettke ze stanowiska Skarbnika Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie, bedącego 
głównym księgowym budżetu miasta i gminy.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Zbigniew Mikulicz

Id: A6BD9379-4A49-46BB-B6DE-0202D13BB1E2. Podpisany Strona 1 z 1



UZASADNIENIE

Stosunek pracy skarbnika nawiązuje sie na podstawie powołania, zgodnie z art. 4 ust. 1 pkt

2 ustawy o pracownikach samorządowych.

Odwołanie skarbnika na wniosek burmistrza należy do wyłącznej właściwości rady

miejskiej (art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym).

Wobec formalnego odwołania Pani Marzanny Fettke z zajmowanego stanowiska wymagane

jest podjęcie stosownej uchwały. Burmistrz Miasta i Gminy realizując treść art. 18 ust. 2 pkt 3

złożył wniosek do Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego o odwołanie Pani Marzanny Fettke ze

stanowiska Skarbnika Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie.

Niniejsza uchwała stanowi konieczną przesłankę do zakończenia stosunku pracy pomiędzy

Burmistrzem Miasta i Gminy w Jabłonowie Pomorskim, a Skarbnikiem Miasta i Gminy. W

związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: A6BD9379-4A49-46BB-B6DE-0202D13BB1E2. Podpisany Strona 1 z 1




